
Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava,p.o. OBJEDNÁVKA č. 232000203

Odběratel:

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava,p.o.
Tel.:

Sokolská třída 175/26 
702 00 Ostrava

IČ:68917066 
DIČ: CZ68917066

Dodavatel:

Petr Glabazňa
Stará ulice 464
747 57 Slavkov u Opavy

Objednávka č.: 232000203
Forma úhrady: Příkazem IČ: 44907672
Datum objednávky: 08,06.2023 DIČ: CZ7205045617
Datum dodání: 10.07.2023

O značení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Objednáváme u Vás výmalbu Klubu Parník, včetně penetrace stěn, dle stavebního rozpočtu a krycího listu

65  332,27 0 % 65  332,27
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00
0,00 2 1 % 0,00 0,00

Součet 65 332,27 0,00 65 332,27
CELKEM K ÚHRADĚ 65 332,27

Kontaktní osoba: ....................................................................................... ....................

Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého textu objednávky v informačním systému veřejné správy - Registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. Zákonnou povinnost uveřejnění splní objednavatel.
Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu ...............................................................................do 10 dnů ode dne 
doručení objednávky, nejpozdéji však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.
Fakturu prosím vystavte s min. 14denní splatností a zašlete na e-mail: ................................. 
Na faktuře uvádějte čisto naši objednávky.

S.......... ..........................

..

.............. ..........................

Ekonomický a informační systém POHODA



Sekretariát CKV

Předmět: FW: Objednávka 232000203

From: .....................................................................
Sent: Wednesday, June 14, 2023 4:17 PM 
To: .............................................................
Subject: Re: Objednávka 232000203

Akceptují Vaši objednávku na provedení malířských prací v klubu Parník Ostrava cena i doba splatnosti je v pořádku s 
pozdravem Petr Glabazňa Slavkov 
____________ Původní zpráva:____________
> Od: ...............................
> Komu:...........................................
> Datum: 14 června 2023
> Předmět: Objednávka 232000203

Dobrý den,

v příloze vám zasíláme objednávku č. 232000203

Jedná se o objednávku nad 50tis. Kč, která musí být ze zákona uveřejněna v Registru smluv.

Prosím tedy o zaslání akceptace objednávky na e-mail: ............................... 

Děkuji.

S přáním krásného dne

...................................... 
sekretariát

1


